শাহজালাল টাওয়ার (৮ম তলা), ৮০/এ-বি, সিদ্ধেশ্বরী সার্কুলার রোড, মালিবাগ, ঢাকা-১২১৭

শিল্পে প্রাকৃতিক গ্যাস গৃহস্থালীতে বিকল্প জ্বালানি

গ্যাস জাতীয় সম্পদ এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দায়িত পালন করুন

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

	নং বাপেক্স/ক্রয়	/ওাঢ-	২২/২০১১ তাারখঃ	00/02/	1 2022		
31	গাড়ির বিবরণ	8	৫টি সিডান কার ক্রয়।				
21	প্রকৃত চাহিদাকারী	8	সেবা উপ-বিভাগ।				
91	দরদাতার যোগ্যতা	8	প্রকৃত প্রস্তুতকারক/সরবরাহ আবেদন করতে হবে।	কারী/পরিবেশ	ক কর্তৃক দরপত্র দলিলের সাথে স্বীয় প্যাডে		
81	দরপত্র দলিলের মূল্য (অফেরতযোগ্য)	8	প্ৰতি সেট ৫০০০.০০ টাকা	1			
¢1	দরপত্র দলিল বিক্রয় শুরুর তারিখ	8	20/02/5027				
৬।	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	8	৩০/০১/২০১১ তারিখ অফি	স চলাকালীন	সময় পর্যন্ত।		
91	দরপত্র জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ও সময়	8	৩১/০১/২০১১ তারিখ সকা	ল ১১.০০ ঘটি	हेका ।		
ъ۱	আর্নেস্টমানি (ফেরতযোগ্য)	8	বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম এ এর অনুকূলে যে কোন তফ অর্ভার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে	সিলভুক্ত ব্যাং	এভ প্রোডাকশন কোম্পানী লিমিটেড (বাপেক্স ক কর্তৃক ইস্যুকৃত ৩,০০,০০০.০০ টাকার পে াথে জমা দিতে হবে।		
81	দরপত্র জমা করার পদ্ধতি	ঃ সীলমোহরকৃত খামের উপর দরপত্র প্রদানকারী প্রতিষ্ঠানের নাম, গাড়ির বিবরণ এবং ঠিকানা উল্লেখপূর্বক নির্ধারিত দপ্তরে রক্ষিত দরপত্র বাব্দে উল্লেখিত সময়ের মধে পৌছাতে হবে।					
দরপত্র	বিক্র-রের স্থান						
\$01	ক) বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম এক্সপ্লোরেশন এড প্রোডাকশন কোম্পানী লিঃ (বাপেক্স) হিসাব ও অর্থ বিভাগ (৩য় তলা) শাহজালাল টাওয়ার, ৮০/এ-বি, সিদ্ধেশ্বরী সার্কুলার রোড, ঢাকা।	খ)	পেট্রোবাংশা, পেট্রোসেন্টার হিসাব বিভাগ ৩, কাওরান বাজার বা/এ, ঢাকা।	লিঃ হিসা ১০৫	স গ্যাস ট্রান্সমিশন এন্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী ব বিভাগ , কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, কাওরান র বা/এ, ঢাকা।		
দরপত্র	গ্রহণের স্থান				A 100 K 100		
22 1	ক) বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম এক্সপ্লোরেশন এড প্রোডাকশন কোম্পানী লিঃ (বাপেক্স) ক্রয় উপ-বিভাগ, শাহজালাল টাওয়ার (৮ম তলা), ৮০/এ-বি, সিদ্ধেশ্বরী সার্কুলার রোড, মালিবাগ, ঢাকা।	थ)	সচিব, পেট্রোবাংলা, পেট্রোসে ৩, কাওরান বাজার বা/এ, ঢাকা।	ন্টার,	গ) উপ-মহাব্যবস্থাপক (ক্রন্ন) তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিশন এড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিঃ, ১০৫, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ (১৩ তলা), কাওরান বাজার বা/এ, ঢাকা।		
দরপত্র	খোলার স্থান				1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
751	বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম এক্সপ্লোরেশন এন্ড প্রোডাকশ ক্রয় উপ-বিভাগ, শাহজালাল টাওয়ার (৮ম তলা), ৮০/এ-বি, সিদ্ধেশ্বরী সার্কুলার রোড, মালিবাগ, ঢাক		পানী লিঃ (বাপেক্স)	Sect of			
701	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	ঃ ৩১/০১/২০১১ তারিখ বেলা ২.০০ ঘটিকা।					
78	গাড়ি সরবরাহের সময়সীমা	8	ক্রয়াদেশ প্রাপ্তির ৩০ দিনের ম	থ্যে।			
761	মন্তব্য	ক) খ)			বা তাহার প্রতিনিধি উপস্থিত থাকতে পারবে। ব কারণ না দর্শিয়ে গ্রহণ বা বাতিল এবং গাডির		



Package | Name of the works with location

জিডি-৭৮

SHER-E-BANGLA AGRICULTURAL UNIVERSITY

পরিমাণ বাড়ানো/কমানোর ক্ষমতা সংরক্ষণ করে।

দরপত্র প্রক্রিয়ায় পিপিআর-২০০৩ ও ২০০৮ অনুসরণ করা হবে।

Time for

কার্যদিবসে দরপত্র দাখিল/খোলা হবে।

অনিবার্য কারণবশতঃ নির্ধারিত তারিখে দরপত্র দাখিল/খোলা সম্ভব না হলে পরবর্তী

SHER-E-BANGLA NAGAR. DHAKA-1207.

Date-23/12/2010

মহাব্যবস্থাপক (প্রশাসন)

Experience of the Tenderer

TENDER NOTICE-4

Price of schedule

Sealed tenders are hereby invited for the following works of Sher-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 from the eligible Tenderers with following terms & conditions.

Tender security

NO.		(non-rerundable)		of the work	
Α.	Vertical extension of 5.5-storied (22-unit) on existing 4.5-storied Officers' Residence at SAU, Dhaka-1207.	Tk.4,000.00 (four thousand only)	Tk.1000,000.00 (ten lac only)	15 months	Tenders are open to the Bonafide Contractors having experience of similar nature work in Govt./ Autonomous of not less than Tk. 3.50 crore in single work order during last 03 (three) years.
В.	Vertical extension of 3-storied on existing Single storied Laboratory building at SAU, Dhaka-1207.	Tk.3,000.00 (three thousand only)	Tk.500,000.00 (five lac only)	08 months	Tenders are open to the Bonafide Contractors having experience of similar nature work in Govt./ Autonomous of not less than Tk. 2.00 crore in single work order during last 03 (three) years.
C.	Supplying of a Deep Tube well & Constriction of Pump House at SAU, Dhaka-1207	Tk.2,000.00 (two thousand only)	Tk.300,000.00 (three lac only)	04 Months	Tenders are open to the bonafide Contractors/sole Agent & Distributor having experience of similar nature work in Govt./ Autonomous of not less than Tk. 70.00 Lac in single work order during last 03 (three) years.

How to obtain Tender Documents:

Tender Documents may be purchased on cash payment of the amount (Non refundable) mentioned against each Package of work on all working days during office hours up to 16/01/2011 on written request to the Executive Engineer, Sher-e-Bangla Agriculture University, Dhaka in letter head pad.

Source of Fund

: Bangladesh Government Fund.

Tender Package No.

Tender No. & Date

: 01 (one)

: SAU/Engr./191/06/1594, Date: 23/12/2010

Eligibility of tender

: As per terms & condition specified with the Tender document

Place of the selling Tender Documents

: a) Principal Office: Office of the Executive Engineer, Sher-e-Bangla Agricultural

University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207.

b) Others Office: Office of the Divisional Commissioner, Shagon Bagicha, Dhaka.

9. Place of receiving Tender Documents

a) Principal Office: Office of the Executive Engineer, Sher-e-Bangla Agricultural

University, Sher-e- Bangla Nagar, Dhaka-1207.

Place of opening Tender Documents:

b) Others Office: Office of the Divisional Commissioner, Shagon Bagicha, Dhaka.

Office of the Director Planning, Development & works (Chairman, TOC). 23/01/2011, at 4.00 PM

12. Last date & time of receiving tender

: 24/01/2011, at 12.00 Noon

: 24/01/2011, at 2.00 PM

13. Date & time of opening tender document 14. Submission of Tender document

The Tenderer must submit their Tender with the Following documents:

Work order with satisfactory completion certificate of the similar nature of works as mentioned above from the Executive

Engineer/Equivalent office of the office concerned. Up to date valid Trade License, VAT Registration Certificate with TIN No.

Latest Income Tax Clearance Certificate. Bank Solvency certificate of last financial year.

Annual turnover for last 03 (three) years.

Bank Statement of last financial year

Additional information enclosed in the Tender document

15 Special terms & conditions

GD-3622

(a) The tenderer will have to submit Tender Security in the form of pay order/Demand Draft/Bank Guarantee drawn of any scheduled Bank in favour of Vice-Chancellor, Shere-e-Bangla Agricultural University, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 along with the Tender. Otherwise the tender will not consider as valid.

(b) Rate Should be quoted both in figure and word and quoted rate will not exceed two digits after decimal point.

(c) The requisite papers in support of Contractor/Contractor's firm eligibility should be submitted along with the tender.

(d) Owing to unavoidable situation if action can be taken on the above dates, same actions will be taken on working days. Incase of any false/incorrect information the tender security money (earnest money) shall be forfeited and the tender shall be declared informal.

(e) The successful tenderer will have to submit bank Guarantee at the rate of 10% as performance security before receiving the work order, otherwise the tender will be cancelled and submitted Tender Security along with the tender will be forfeited.

(f) The tenderer will have to abide by the rules and regulations of "The Public procurement Act.2008" and PPA (2rd revision) 2009.

(g) The Tenderer will have to sign all the pages of the tender documents after reading all the terms & conditions carefully which is binding on

(h) The authority reserves the right to accept or reject any or all the tender without assigning any reason thereof.

Sher-e-Bangla Agricultural University Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 Telephone: 8125138.



মহানগর জলাশয় ইউনিট

বাংলাদেশ মৎস্য উন্নয়ন কর্পোরেশন ২৪-২৫ দিলকুশা বাণিজ্যিক এলাকা

মতিঝিল, ঢাকা-১০০০ পত্র নং-মঃজঃ বনানী/প্রশাঃ-১৯১৩০-২০০৩/

সৃস্থ সবল থাকতে চান **পुरु प्रतश्रत तिक्क्रि**

71	কাজের নাম	8	যৌথ উদ্যোগে মৎস্য চাষ, আহরণ কার্যক্র পরিচালনা।
રા	লেকের অবস্থান	8	বাংলাদেশ মৎস্য উন্নয়ন কর্পোরেশনের নিয়ন্ত্রণাধী বনানী লেকের কবরস্থান হতে ব্রীজ (কামাণ আতাতুর্ক এভিনিউ) পর্যন্ত ২০ (বিশ) একর।
७।	যৌথ উদ্যোগে মৎস্য চাষের মেয়াদ	8	১ জানুয়ারি/২০১১ হতে ৩১ ডিসেম্বর/২০১৩ইং । (তিন) বৎসর মেয়াদি।
8	প্রতিটি দরপত্র সিভিউলের মূল্য	0	১০০০/- (এক হাজার) টাকা (অফেরতযোগ্য)।
Q I	দরপত্র সিডিউল প্রাপ্তি স্থান	8	হিসাব শাখা, ঢাকা মহানগর জলাশয় ইউনিট, বাংলাদে মৎস্য উন্নয়ন কর্পোরেশন, ২৪-২৫, দিলকুশা বাণিজ্যিব এলাকা, মতিঝিল, ঢাকা-১০০০।
ঙ৷	দরপত্র তফসিল ক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	0	১৬/০১/২০১১ইং তারিখ অফিস চলাকালীন সম পর্যন্ত।
91	দরপত্র তফসিল দাখিলের স্থান, তারিখ ও সময়	8	বাংলাদেশ মৎস্য উন্নয়ন কর্পোরেশন, ২৪-২৫ দিলকুশা বাণিজ্যিক এলাকা, মতিঝিল, ঢাকা ১০০০। ১৭/০১/২০১১ইং তারিখ দুপুর ২.০৫ ঘটিকার মধ্যে টেভার বাব্রে ফেলতে হবে।
ъ۱	দরপত্র তফসিল খোলার তারিখ, সময় ও স্থান	8	১৭/০১/২০১১ইং তারিখ দুপুর ২.৩০ ঘটিকার ব্যবস্থাপক, মহানগর জলাশর ইউনিট-এর দপ্তরে সংগ্রি দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি ও উপস্থিত দরদাতাদের সম্মৃ (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হইবে।
۱ه	দরদাতার যোগ্যতা	8	প্রকৃত হ্যাচারী/নার্সারী/মৎস্য খামার পরিচালনা/মৎস্ চাষ/মৎস্য উৎপাদন ও আহরণে অভিজ্ঞ/পারদর্শী।
201	প্রয়োজনীয় যে সমস্ত কাগজপত্র দরপত্রের সঙ্গে সংযুক্ত করিতে হইবে	8	উপজেলা/জেলা মৎস্য কর্মকর্তার নিকট হইবে মৎস্য চাষ সম্পর্কে ৩ (তিন) বৎসরে অভিজ্ঞতার সনদপত্র। খ) হ্যাচারী/নার্সারী/ মৎস্য চাষ কার্যক্র পরিচালনা/বাস্তবায়ন স্থানের ঠিকানা এতদসংক্রান্ত প্রমাণ/কাগজপত্র। গ) হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্সে সত্যায়িত কপি। ঘ) ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট। ৪) জাতীয়/চেয়ারম্যান/ক্ষিশনার হইতে পরিচয়পত্র। চ) আয়কর TIN নম্বর।
22.1	বিশেষ নির্দেশনা	8	চ) সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র দাখিল করিবে হইবে। ছ) নির্ধারিত সময়ের পর কোন দরপত্র গ্রহণ কর হইবে না। জ) দরপত্রের প্রত্যেক পৃষ্ঠায় দরদাতার স্বাক্ষণ থাকিতে হইবে। ঝা) মংস্য উৎপাদন ও আহরণের পরিমাণ অংকে ধ্রু কথায় লিখিতে হইবে। এঃ) আর্নেস্টমানি, দরপত্র ক্রয়ের রশিদ দরপত্রে সাথে দাখিল করিতে হইবে। ট) আর্নেস্টমানি হিসাবে ১,০০,০০০/- (এব লক্ষ) টাকা "ঢাকা মহানগর জলাশাইউনিটের" অনুকৃলে যে কোন সিডিউল ব্যাংব হইতে পে-অর্ডার/ডিডি/ব্যাংক ড্রাফার্ (ফেরতযোগ্য) দাখিল করিতে হইবে। ঠ) আর্নেস্টমানি বিহীন দরপত্র সরাসরি বাতিব

Bangladesh Petroleum

কোন প্রকার কারণ দর্শানো ছাড়াই যে কোন অথবা সকল দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিলের ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ

Exploration & Production Company Limited (BAPEX) Shahjalal Tower (4th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road,

Dhaka-1217, Bangladesh গ্যাস জাতীয় সম্পদ

শিল্পে প্রাকৃতিক গ্যাস গহস্থালীতে বিকল্প জ্বালানি

সংরক্ষণ করেন

জিডি-৭৯

এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দায়িত পালন করুন Invitation for Tondor

বলিয়া গণ্য হইবে।

দরদাতা জলাশয়টি অন্য কাহারো নিকট

এনসি রাজবংশী

মহানগর জলাশয় ইউনিট

ইজারা/হস্তান্তর করিতে পারিবে না।

ctru/Divicion	-	Ministry of	Dowor	Engrav
IIIVILO	1LI		161	luei

	1	Ministry/Division	100	Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy & Mineral Resources Division.
	2	Agency	702	Bangladesh Petroleum Exploration & Production Company Limited (Bapex) (A Company of Petrobangla).
	3	Procuring entity name	7.1	Project Director, "2D Seismic Survey under Fast Track Programme".
	4	Procuring entity district		Dhaka
	5	Invitation Ref. No./tender No.	1	BAPEX/ADMIN/INT/TEN- 554/2010 Dated 28-12-2010.
	6	Invitation for		Procurement of Upgradation of Existing Interpretation Hardware and Software for Geophysical Division.
	KEY	INFORMATION		
	7.	Procurement	:	Open Tendering Method (International

70.000	method	2.0	Competitive Bidding), Single Stage One Envelope System.
FUN	DING INFORMATION	V	<u> </u>
8	Budget and source of funds	×	Under Cash Foreign Exchange.
PAR	TICULAR INFORMA	TION	
9	Project name		"2D Seismic Survey under Fast Track Programme".
10	Last selling date of tender	*	22-02-2011 at 15.00hrs (BST).
11	Place of tender selling		 a) Bangladesh Petroleum Exploration & Production Co. Ltd. (BAPEX) Accounts & Finance Division (2nd Floor), Shahjalal Tower, 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217. b) Petrobangla, Petrocenter, 3, Kawran Bazar C/A, Dhaka. c) Titas Gas T & D Company Ltd, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215.

			c) Titas Gas T & D Company Ltd, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215.
12	Date & time for selling of tender document	:	Tender documents will be available from 09- 01-2011 to 22-02-2011 between 9.00hrs to 15.00hrs BST on all working days (except government holidays).
13	Tender closing date & time	:	23-02-2011 at 11.00hrs (BST).
14	Tender opening date & time	10	23-02-2011 at 11.30hrs (BST).
15	Place of tender receiving & opening		Purchase Department, Bangladesh Petroleum Exploration & Production Co. Ltd. (BAPEX), Shahjalal Tower (7th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka- 1217.

	opening &		(BAPEX), Shahjalal Tower (7th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217.
INFO	DRMATION FOR TEND	DERI	R
16	Eligibility of tenderer		Bonafide manufacturers/suppliers or their authorised agents of all countries except Israel.
17	Brief description of goods	1	Upgradation of Existing Interpretation Hardware and Software.
18	Price of tender document	:	Bangladeshi Taka 5,000.00 or US\$ 70.00 (non-refundable).
19	Procuring entity details	*	Project Director, "2D Seismic Survey under Fast Track Programme", Shahjalal Tower (10th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Dhaka-1217, Bangladesh.
20	Address of the official inviting tender		General Manager (Administration), Bangladesh Petroleum Exploration & Production Co. Ltd. (BAPEX), Shahjalal Tower (5 th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217.
21	Special instruction	100	A) Tonder must remain valid for 120 days

				(10th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Dhaka-1217, Bangladesh.
	20	Address of the official inviting tender	•	General Manager (Administration), Bangladesh Petroleum Exploration & Production Co. Ltd. (BAPEX), Shahjalal Tower (5 th Floor), 80/A-B, Siddeshwari Circular Road, Malibagh, Dhaka-1217.
1.0	21	Special instruction	4	 A) Tender must remain valid for 120 days from the date of closing of the tender.
				 b) Time for completion of delivery 60 days from the date of receipt of letter of credit.
				c) Mode of shipment: By Air.
				d) Amount of tender security US\$ 6,300.00 or any equivalent amount of freely convertible currency in the form of Bank Draft/Pay-Order from any scheduled bank in Bangladesh or Bank Guarantee issued by a scheduled bank in Bangladesh or from any reputable foreign bank duly endorsed by a scheduled bank in Bangladesh located in Dhaka with full obligation and liabilities.
				 e) The tender security must remain valid for one hundred forty-eight (148) days from the date of closing of the tender.
				 f) If tender opening day happens to fall on any holiday tenders shall be opened at the same hours

and BAPEX Website: www.bapex.com.bd 22 This tender will be conducted as per the Public Procurement

without assigning any reason whatsoever.

General Manager (Admin) GD-77

তারিখঃ ২-০১-২০১১ ফরমালিনমুক্ত মাছ খান

রাষ্ট্রীয় মালিকানাধীন ব্যাংক সমূহের মধ্যে ইসলামী শ্রীয়াহু মোতাবেক পরিচালিত প্রথম ইসলামী ব্যাংকিং ব্যবস্থা (৫টি উইন্ডোর মাধ্যমে ওরু)

মুদারাবা হজ্জ্ব সঞ্চয় প্রকল্প বিনিয়োগ কার্যক্রম ঃ

• এই হিসাব খোলার জন্য ২ কপি পাসপোর্ট সাইজ ছবির প্রয়োজন হয়।

• ঠিকানার কোন পরিবর্তন হলে অবিলম্বে তা ব্যাংক কে জানাতে হবে।

•এক থেকে পঁচিশ বছরের ভেতর হজ্জ্ব সম্পাদনে আগ্রহী ব্যক্তিগণ মাসিক

কিন্তিতে হজ্জের টাকার জমা গড়ে তুলতে পারেন

ইসলামী ব্যাংকিং উইন্ডো, আমিনকোর্ট কর্পোরেট শাখা, ঢাকা।

ইসলামী ব্যাংকিং উইভো, আগ্রাবাদ জাহান ভবন কর্পোরেট শাখা, চট্টগ্রাম।

ইসলামী শরীয়াহুর মুদারাবা নীতির ভিত্তিতে

নিম্মলিখিত হিসাবগুলি পরিচালিত হয় ঃ

त्यांवा : ०১१১৫-১२७११७, त्यांनः०२-৯৫১৫११৯

ইসলামী ব্যাংকিং উইন্ডো, লালদীঘির পাড় শাখা, সিলেট।
 ফোন: ০৮২১-৭১৭৭৬১ মোবা: ০১৯২৪-৩৭৬৫৯৩

ফোন: ০৩২১-৭১৩০৭, মোব:০১৭১৬-২৮১-৭৩৫

মোবা :0১৮১৯-৩৬৮০৩৮ ফোন:০৩১-২৫১০০৪

ইসলামী ব্যাংকিং উইভো মাইজদী কোর্ট শাখা, নোয়াখালী।

 ইসলামী ব্যাংকিং উইন্ডো, গুলশান শাখা, ঢাকা। ফোন : ০২-৯৮৯৮১৭০ মোবা: ০১৭২৬-৯৬৮৮৪২

 শুরু বৈশিষ্ঠ্যসমূহ :
 শুরুমাত্র একক ব্যক্তির নামে মুদারাবা হজ্জ্ব সঞ্চয়ী হিসাব খোলা যাবে। • বেচাকেনা পদ্ধতি • ইসলামী শরীয়াহ'র মুদারাবা নীতির ভিত্তিতে এই জমা গ্রহণ করা হয়।

বাই মুরাবাহা (চুক্তির ভিত্তিতে লাভে বিক্রয়)

বাই মুয়াজ্জাল (বাকীতে বিক্রয়)

 হায়ার পারচেজ আন্ডার শিরকাতুল মিল্ক বা মালিকানায় অংশীদারিত্বের ভিত্তিতে ভাড়ায় ক্রয়।

অন্যান্য সেবা সমূহ

🕶 আল-ওয়াদীয়া চলতি হিসাব

🕶 মুদারাবা সঞ্চয়ী হিসাব মুদারাবা মেয়াদী জমা হিসাব

 মুদারাবা স্পেশাল নোটিশ ডিপজিট 🕶 মুদারাবা হজ্জ্ব সঞ্চয়ী হিসাব

Date: 02 January 2011

🖛 মুদারাবা বিশেষ সঞ্চয়ী হিসাব মুদারাবা মোহর সঞ্চয়ী হিসাব

বিস্তারিত তথ্যের জন্য যোগাযোগ করুন সহকারী মহাব্যবস্থাপক,ইসলামী ব্যাংকিং ইউনিট, প্রধান কার্যালয়, অগ্রণী ব্যাংক লিমিটেড, ফোন: ০১৭১৫-২২৯৩০৮ অগ্রতা ব্যা≗ক লিমিটেড



Memo No. K/124-2010/01

meeting (optional)

21 | Special instructions

GD-42

INFORMATION FOR TENDERER

Government of the People's Republic of Bangladesh

দেশ ও জাতির সেবায় প্রতিশ্রুতিবদ্ধ website: www.agranbank.org

Office of the Inspector General Bangladesh Police Police Headquarters Dhaka

Invitation for Re-Tender

Sealed tenders are hereby invited from the suppliers/Local agents in their official pad for purchase of the following items for Police Uniform. Ministry/Division Ministry of Home Affairs 2 Agency Bangladesh Police 3 Procuring Entity Name Inspector General, Bangladesh Police Invitation for Police Uniform Item Invitation Ref No. K/124-2010/01 02 January 2011 6 Date

Key Information 7 Procurement Method Open Tendering Method (OTM) **Funding Information** GOB Revenue 8 Budget and source of funds Particular Information Tender Publication date 02 January 2011

24 January 2011 10 Tender last selling date 11 Tender closing date and time 25 January 2011 at 12:00 Pm 12 Tender opening date and time 25 January 2011 at 12:30 PM 13 Name & address of the office Police Headquarters, Phoenix Road, Fulbaria, Dhaka 1000 i) AIG (Supply), Bangladesh Police, Police Headquarters, Dhaka-1000 Selling tender document ii) AIG (Admin), Bangladesh Police, Police Headquarters, Dhaka 1000 AIG (Supply), Bangladesh Police, Police Headquarters, Dhaka 1000 Receiving tender document Room No. 301 (2nd Floor), Phoenix Road Police Headquarters, Dhaka 1000 - Opening tender document 18 January 2011, at 12:00 PM. Conference Hali (3rd Floor), Bangladesh 14 Place/date/time of pre-tender

15 Eligibility of 1) Up to date trade license 2) Up to date income tax clearance certificate, 3) Up to date VAT registration and 4) Other documents described in tender documents. 16 Brief description of goods Quantity SI Price of tender Tender security Completion No. document (BDT) amount in BDT

Police, Police Headquarters, Dhaka

W 3	U-no-	Andrew Commence and the commence of the commen			(Not returned)	A STATE OF THE STA	
	i)	ii) Gumboot 6		100 pcs	750/- 750/- 750/-	4,60,000/- 1,15,000/- 74,000/-	As per schedule
	ii)			,150 pair			
	iii)			,400 pcs			
	iv)	Package	as p	er schedule	750/-	62,000/-	
17	Name of official inviting tender		Shoeb Ahmed, PPM				
18	Desi	gnation of the official inviting tende	AIG (Supply)				
PRO	CURI	NG ENTITY DETAILS		98 HE265 76630	200-1-00-1-00-1-00-1-00-1-00-1-00-1-00-		er skalesc -
19	9 Address of official inviting tender 0 Contact details of official inviting the tender			AIG (Supply), Bangladesh Police, Police Headquarters, Dhaka Phone & Fax: 9567001, E-mail: aigsupp@police.gov.bd			
20							

b) The procuring entity reserves the right to reject all tenders or annual the tender processing

(Shoeb Ahmed, PPM Assistant Inspector General (Supply) Bangladesh Police Police Headquarters, Dhaka Phone: 9567001 E-mail: aigsupp@police.gov.bd

বাংলা একাডেমী বাঙালি জাতিসভা ও সাংস্কৃতিক ঐতিহ্যের প্রতীক

a) No tender will be received after the deadline for submission



বাংলা একাডেমী ৩ কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, ঢাকা ১০০০

বিজ্ঞচিত্ত

অমর একুশে গ্রন্থমেলা ২০১১ স্থান: বাংলা একাডেমী প্রাঙ্গণ ও সংলগ্ন এলাকা

অমর একুশে গ্রন্থমেলা ২০১১-এ অংশগ্রহণ করতে আগ্রহী প্রকৃত পুস্তক প্রকাশক ও প্রকাশনা প্রতিষ্ঠানকে সাম্প্রতিক প্রকাশিত গ্রন্থাদিসহ বাংলা একাডেমী কর্তৃক সরবরাহকৃত *তথ্যফরম* পূরণ করে একাডেমীতে জমা দেয়ার জন্য অনুরোধ জানানো যাচ্ছে। প্রাপ্ত তথ্যফরম কমিটি কর্তৃক যাচাই-বাছাইয়ের পর স্টল বরান্দের *আবেদনপত্র* সরবরাহ করা হবে। কেবল প্রকৃত পুস্তক প্রকাশক ও প্রকাশনা প্রতিষ্ঠান বইয়ের স্টলের জন্য আবেদন করতে পারবে।

তথ্যফরম ৬ই জানুয়ারি বৃহস্পতিবার থেকে ১০ই জানুয়ারি ২০১১ সোমবার পর্যন্ত সদস্য-সচিব, অমর একুশে গ্রন্থমেলা পরিচালনা কমিটি ২০১১, বাংলা একাডেমী, ঢাকা ১০০০ থেকে অফিস সময়ে (ছুটির দিনসহ) সংগ্ৰহ ও জমা দেয়া যাবে।

স্টল বরাদ্দের নির্ধারিত আবেদনপত্র ১৪ই জানুয়ারি শুক্রবার থেকে ১৭ই জানুয়ারি ২০১১ সোমবার পর্যন্ত (ছুটির দিনসহ সকাল ১০:০০টা থেকে বিকেল ৫:০০টা) কোষাধ্যক্ষ, বাংলা একাডেমী, ঢাকা ১০০০-এর নিকট ১,০০০.০০ (এক হাজার) টাকা নগদ জমা দিয়ে সংগ্রহ করা যাবে।

আবেদনপত্র ১৪ই জানুয়ারি থেকে ১৭ই জানুয়ারি ২০১১ পর্যন্ত (ছুটির দিনসহ সকাল ১০:০০টা থেকে বিকেল ৫:০০টা) বিপণন ও বিক্রয়োনুয়ন উপবিভাগে জমা নেয়া হবে।

অংশগ্রহণকারী প্রতিষ্ঠানকে অমর একুশে গ্রন্থমেলা পরিচালনা কমিটি ২০১১ কর্তৃক প্রণীত নীতিমালা ও নিয়মাবলি মেনে চলতে হবে।

> অমর একুশে গ্রন্থমেলা পরিচালনা কমিটি ২০১১ বাংলা একাডেমী, ঢাকা ১০০০

GD-82

Regulations-2003 & 2008. 23 The company reserves the right to accept or reject any or all tenders

on the first subsequent working day. g) This tender notice will also be available at Petrobangla Website: www.petrobangla.org.bd

0